
 

Z/023039 AB/013357 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2014

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
a. Kennis te nemen van de verschillende exploitatievarianten voor De Run. 
b. Te kiezen voor het verder uitwerken van de variant waarbij een deel bestemd blijft voor 

woningbouw en een deel in gebruik wordt gegeven aan de coöperatie Ecodorp Boekel 
(alternatief 3). 

c. Het college de opdracht te geven om samen met de coöperatie Ecodorp Boekel de nadere 
voorwaarden voor de in gebruik gave uit te werken.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


